2024 年 10 月吉日

お取引先様 各位

株式会社テクノフレックス

価格改定のお知らせ

拝啓  時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、現在の物価情勢下におきまして、日頃ご愛顧いただいております弊社製品につきましても、

主副原材料費および副資材費、燃料費ならびに物流費等の負担が大きくなっております。この様な

情勢が続く中、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んで参りましたが、一部の製品

につきましては、弊社内での吸収が不可能となり、現状価格で安定的な供給を継続することが、

極めて困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 11 月 1 日出荷分より対象製品の販売価格

を改定させて頂くことになりました。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

尚、弊社といたしましては、技術の改善および品質の向上を図り、今後とも一層のコスト低減に

取り組む所存でございますので、弊社製品の変わらぬお引き立てを賜りますよう、重ねてお願い申し

上げます。

敬具

記

１. 対象製品および改定率

対象製品 ： フレキシブルメタルホース、伸縮継手等

改定率 ： 10％以上

※ 改定後の価格表は、後日、弊社ホームページに掲載いたします。

２. 価格改定実施日

2024 年 11 月 1 日（金）出荷分より

３. 出荷制限

安定供給維持のため、ご注文に対し数量制限をお願いする場合がございます

以 上